
2022 年 7 月 6 日 

お取引先様各位 

 

株式会社ドライアイスサービス 

代表取締役 塩崎栄二 

 

 

 

ドライアイス原料不足によるペレット受注停止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

昨日、ドライアイス原料不足に関するご案内をお送りしたばかりですが、その後状況が急速に悪化し、 

弊社に納品される原料も大幅に削られる事となった為、ペレットの原料を確保することが出来ない状況

となりました。各ドライアイスメーカー共に状況は非常に深刻であり、近々の復旧は大変難しい状況に

ございます。 

つきましては、原料を安定して確保出来るようになる迄、下記の通り 3mm ドライアイスペレットの新

規御注文を停止とさせて頂きます。大変申し訳ございません。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 

 敬具 

 

記 

 

 

受注停止期間：2022 年 7 月 6 日から工場復旧まで（7 月末見込み） 

※状況により変動の可能性有 

 

 

 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先：043-255-5640（石井・志賀） 


